

Ogłoszenie nr 540033330-N-2019 z dnia 20-02-2019 r.

Lublin: OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 513850-N-2019

Data: 14/02/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 43068905200000, ul. ul. Narutowicza 73, 20-019 Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 354 606, e-mail zamowienia@lu.policja.gov.pl, faks 815 354 313.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: pozycja nr 7 - aprobaty producenta pojazdów VW 505.00;

W ogłoszeniu powinno być: pozycja nr 7 - aprobaty producenta pojazdów VW 505.00 lub dokument - pismo producenta oleju, w którym potwierdza, że w minionych latach oferowany olej posiadał aprobaty VW 505.00 (lub wyższe) i oświadcza, że od tamtego czasu formuła oleju nie uległa zmianie. Jeżeli w/w dokument jest w języku obcym musi być przedstawiony wraz z tłumaczeniem na język polski.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: 6. Termin wniesienia wadium – do godz. 11:00 dnia 25.02.2019 r.

W ogłoszeniu powinno być: 6. Termin wniesienia wadium – do godz. 11:00 dnia 27.02.2019 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-02-25, godzina: 11:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-02-27, godzina: 11:00,